



● **صاحب امتیاز:** علی یوسف‌پور
● **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
● **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
● **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی
● **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری

● **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لکرنانی
● **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
● **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸۰۰۰۰
● **چاپ:** کارگز ۶۶۸۱۲۱۳۶

● **شانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
● **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۸۰
● **تلفار:** ۰۰۰۷۵۷۵
● **کدپستی:** ۱۴۳۲۳۲۸۷۱
● **شایه:** ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

مخاطب شماید

واژه‌ها را آب برده تا بخیه به آبدوغ بزنیتم؟!



حسن روانشید
روزنامه‌نگار پیشکسوت

شیاع و حدث و بدعت به یقین است، اخیراً یکی از خیران ترلیباردر که در حقیقت از معدود ثروتمندان و سران اقتصاد محور کشور است و باید به جای صدقه دادن در قالب خیریه، به گونه‌های عمل نمایند تا دهک‌هایی از جامعه نیازمند مالی اینگونه نباشند، بلکه ماهیگیری را فرا بگیرند و منتظر ماهی پخته و آماده خوردن نباشند؛ در ننستی اصطلاحاً آموزشی اینگونه گفته است که برای فراگیری روش های نوین تجارت لازم آن سوی آبهای گرم خلیج فارس شده تا با پرداخت ورودیه ۶۲۰۰ دلاری از تجربیات جهان شمول ایلان ماسک استفاده کند و این تاجر و سرمایه دار خیره ایرانی که بنظر می‌رسد کمی زرننگ تر از همتای آمریکایی خودش بوده، در این ننست دوستانه طرف مقابل را دور می‌زند تا ضمن باز پس گرفتن ۶۲۰۰ دلار حق ثبت نام، مبلغ ۱۲ هزار دلار هم تحت عنوان کمک به مدرسه سازی خیرین از ایلان ماسک وصول کند!

راست و دروغ این شلیعه به گردن همان کسانی است که در شبکه‌های اجتماعی از قبول اتاق بازگرافی اصفهان نقل کرده‌اند اما اهمیت موضوع در این است که آیا خیران مدرسه ساز، مسجدساز، بیمارستان و مراکز درمانی و بهداشتی ساز و دیگر اقلام متنوعی که این روزها در گوشه و کنار کشور با تبلیغات گسترده، رشد قابل توجهی دارد، در ادامه تعهداتی که ایجاد می‌کنند، صادق و پایدار هستند و تمامی آنها پای کار می‌مانند یا بعضاً عقب نشینی خواهند کرد و پای دستگاه‌ها و نهادهای متولی را در پوست گردو مسی گذارند تا ناچار به فرار به جلو باشند و در ادامه بیمارستان‌ها و اماکن درمانی خیرساز که پشتشان خالی شده به منظور صرفه جویی احیاناً از ابزارهای حساس و استریل بهداشتی و یکبار مصرف، بارها استفاده کنند همانگونه که این روزها خیرهایش در رسانه‌ها نقل می‌شود! و از وزارت آموزش و پرورش ناگزیر برای تکمیل واحدهای آموزشی نیمه تمام خیرساز، علاوه بر فشار تا حد ورشکستگی به پیمانکاران بی نوا، دستت به دامان اولیاء دانش آموزان می‌شود که موادی از قانون اساسی تحصیل علم را برای آنها رایگان اعلام نموده اما حالا باید هر روز به بهانه ای کشکول گدایی این نهاد دولتی را پر کنند و بسا برای آن گل‌ریزان نمایند! چنانکه در یکی از پرونده‌های مطرح سازمان توسعه و تجهیز مدارس کشور، مطالبات چند صد میلیون تومانی یکی از پیمانکاران از سال ۱۳۹۵ تا سال ۱۴۰۳ در تعهد خیر، پرداخت نشده تا کار به شکایت و رسانه‌ای شدن یکشد زیرا سازمان مذکور می‌خواهد همان مبلغ هفت سال پیش یا حداکثر دو برابر آن را پرداخت نماید در حالی که مقررات جاری از جمله ضرایب بالاسری و فهرست بهاهای موجود سخن از تورم چند صد درصدی، افزایش قیمت‌های لجام گسیخته دارد در رقم واقعی این بدهی فراتر از اینها باشد، اما نه تنها نهاد خیرین بلکه ارگان مسئول یعنی یکی از واحدهای زیر مجموعه سازمان توسعه و تجهیز مدارس کشور هم با کاغذ بازی‌ها و چانه زنی‌های مرسوم همچنان بخیه به آبدوغ می‌زند تا زمان بخزند و مدیران قدیم جایشان را با مسئولان جدید عوض کنند تا آنها نیز همین رویه را ادامه دهند که گویا واژه‌ها را آب برده و برای پرداخت حقوق و عیدی کارکنان دولت و بازنشستگان در پایان سال جاری باید علاوه بر اینگونه چانه زنی‌ها، یک میلیون سکه بهار آزادی را هم به قیمت توری روز فروخت تا اعتبار مورد نیاز جهت رفع تنگناهای بودجه فراهم گردد!

خبر

برخی مظنونین مرتبط با قتل دانشجوی دانشگاه تهران در حال بازجویی هستند

حوزه سنجنگویی قوه قضاییه اعلام کرد؛ به دنبال ابهام پدید آمده در خصوص بازداشت عوامل اصلی زورگیری و قتل دانشجوی دانشگاه تهران به اطلاع می‌رساند که تا این لحظه برخی مظنونین حادثه شناسایی و بازداشت شده و در حال طی مراحل تحقیقات و بازجویی هستند.
به گزارش قوه قضاییه، طبق اعلام حوزه سنجنگویی قسوه قضاییه، در پی ایجاد برخی ابهامات در فضای رسانه‌ای پیرامون اظهارات سنجگوی قوه قضاییه در برنامه گفت‌وگویی ویژه خبری در خصوص زورگیری منجر به قتل دانشجوی دانشگاه تهران ضمن تکلیف مجتهد این حادثه تلخ به خانواده و همه جامعه فرهیخته دانشگاه‌های کشور، باطالع می‌رساند که مراد از بازداشت شدگان اخیر، برخی از مظنونین مرتبط با حادثه قتل بوده و بر اساس دستنورات آکید صادر شده از نسوی ریاست قوه قضاییه و ابهام دادستانی و ضابطین قضایی، سنی همه نهادهای زیربط بر آن است که با تحقیقات شایه روزی به عمل آمده و کشف برخی سرخ‌های مرتبط، عوامل اصلی شناسایی شده به زودی بازداشت و در فرآیند قضایی مورد تعقیب و محاکمه قرار گیرند.

گزارش

چرا سارقان پس از دستگیری سریع آزاد می‌شوند؟

آزادی سریع سارقان پس از دستگیری، یکی از مشکلاتی است که باعث نگرانی عمومی و چالش‌های امنیتی در جامعه شده است. در حالی که پلیس به‌طور شایه‌روزی تلاش می‌کند تا مجرمان را شناسایی و دستگیر کند، خلأهای قانونی سبب می‌شود که سارقان به خیابان‌ها بازگردند.

به گزارش تسنیم، حادثه تلخ قتل دانشجوی دانشگاه تهران در شب ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۳، که در محوطه‌ای تاریک و بدون روشنایی در نزدیکی دانشگاه رخ داد، بار دیگر توجه‌ها را به چالش‌های امنیتی در حاشیه دانشگاه‌ها و مناطق پر تردد شهری معطوف کرد. این حادثه باعث شد که مسئولان انتظامی و امنیتی از اقداماتی که در جهت پیشگیری و شناسایی مجرمان صورت می‌گیرد، بیشتر صحبت کنند.سردار محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در برنامه گفتگوی ویژه خبری که شب گذشته (۲۷ بهمن) برگزار شد، ضمن بیان جزئیات حادثه اظهار کرد که تنها ۴ دقیقه پس از وقوع حادثه، تماس با پلیس (۲۷ بهمن) برگزار شد، ضمن بیان جزئیات حادثه اظهار گرفته شد و یگان ۱۱۰ بلافاصله به محل حادثه حرکت کردند. وی افزود: از همان لحظه، پیگیری‌ها آغاز شد و تلاش برای شناسایی و ردیابی مجرمان با استفاده از دوربین‌ها و سایر اقدامات پلیسی ادامه یافت.

دستگیری چند نفر

در خصوص قتل دانشجوی دانشگاه تهران

ایسن حادثه، که جان یک دانشجوی جوان را گرفت،

اجرای طرح کالابریگ الکترونیک که تقریباً از اوایل سال جاری متوقف شده بود، مجدداً تا قبل از شروع ماه رمضان بین دهک‌های درآمدی مشمول توزیع خواهد شد.

به گزارش ایسنا، پس از گذشت یک سال از اجرای طرح «مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها» که براساس آن خانوارهای مشمول سه دهک اول، مبلغ ۴۰۰ هزار تومان و دهک‌های چهارم تا نهم مبلغ ۳۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کردند، از خردادماه سال ۱۴۰۲ طرح «کالابریگ الکترونیک» درحالی کلید خورد که به دنبال آن، ۱۱ قلم کالای اساسی مورد تأیید انستیتوی تغذیه ایران جهت تأمین امنیت غذایی مردم در سبدی غذایی تعریف شد. در جریان اجرای این طرح، چند فاز و با افزایش فرایندهای تشویقی متفاوت اجرایی شد که آخرین فاز اجرای این طرح مربوط به ایام دهه فجر ۱۴۰۲ بود. در اجرای این فاز، در راستای حمایت غذایی از خانوار یارانه‌بگیر با اولویت خانوار دهک‌های یک تا ۷ درآمدی، دولت از ۱۷ بهمن‌ماه به مدت سه ماه (تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳) مرحله جدید طرح کالابریگ الکترونیک را تحت عنوان «دریچه‌فراشه» اجرا کرد که در این فاز، یک سبد ۱۱ قلمی برای تأمین حداقل کالری، پروتئین، ریزمعدنی و ویتامین‌های لازم

غریب‌آبادی:

تورر ۲۳ هزار انسان بی‌گناه، نشانه‌ای از قربانی بودن ایران در برابر تروریسم است

دبیر سابق ستاد حقوق بشر گفت: ۲۳ هزار انسان بی گناه در ایران توسط تروریست‌ها به شهادت رسیده‌اند و تلاش کردیم نشان دهیم که ایران یکی از بزرگترین قربانیان تروریسم است.

مراسم تودیع و معارفه کاظم غریب‌آبادی و قاضی سراج با حضور معاون اول قوه قضائیه، سنجنگوی قوه قضائیه، دادستان تهران، رئیس سازمان بازرسی و وزیر دادگستری در محل ستاد حقوق بشر برگزار شد.

غریب آبادی رئیس پیشین ستاد حقوق بشر در این مراسم گفت؛ چند اقدام مهم را در دستورکار قرار دادیم در حوزه حقوق بشر سیاست فعالانه در پیش داشتیم. اقدامات بسیار خوبی در داخل کشور انجام شده است و ما این دستاوردها را در عرصه بین المللی تبیین کردیم. شرح وظایف ستاد حقوق بشر صرفاً در حوزه بین الملل نیست. این ستاد از ظرفیت‌های بزرگی برخوردار است.

غریب آبادی افزود: اقدامات بسیار زیادی در زمینه حقوقی و مستندسازی و افشای جنایاتی چون ترور و تهدید داشته‌یم. ۲۳ هزار انسان بی گناه در ایران توسط تروریست‌ها به شهادت رسیده‌اند و تلاش کردیم نشان دهیم که ایران یکی از بزرگترین قربانیان تروریسم است. پرونده‌هایی همچون منافقین در حوزه مبارزه با تروریسم پرونده تشکیل شد و قوه قضائیه نیز به خوبی در این خصوص عمل کرد. در حوزه مقابله با تحریم‌ها نیز اقدامات بین المللی بسیار خوبی را انجام دادیم. غریب آبادی تعاملات بین‌المللی قوه قضائیه را یکی از دستاوردهای شاخص این دوره دانست و افزود: در ۴۰ ماه گذشته، تعاملات بین‌المللی قوه قضائیه ۴ تا ۵ برابر بیش از ۴ دهه گذشته بوده است. تعداد هیئت‌های اعزامی و پذیرایی شده، یادداشت‌های تفاهم امضا شده و برنامه‌های مشترک اجرا شده در این مدت، بی‌سابقه بوده است.

غریب‌آبادی با قدردانی از تیم معاونت بین‌الملل و ستاد حقوق بشر گفت: مجموعه ما با کمتر از ۸۰ نفر نیرو، از جمله ۳۰ نیروی محتوایی متخصص و کارآمد، این دستاوردها را رقم زد. من از جناب آقای سراج برای پذیرش این مسئولیت مهم سپاسگزارم و برای‌ایشان آرزوی موفقیت دارم.

وی گفت: هم وطن خود را ایالتی‌ا را که گرفتار شده بود با کمک معاونت بین‌الملل قوه قضائی و بقیه دستگه‌ها آزاد کردیم. همچنین دانشجویی داشتیم در آذربایجان که با استفاده از ظرفیت‌های خودمان آزدش کردیم؛ از این موارد بسیار زیاد داشتیم و هموطنان بی‌گناه خود که در کشورهای دیگر زندانی بودند را آزاد کردیم.

غریب‌آبادی ساختار ستاد حقوق بشر را یکی از نقاط قوت آن دانست و افزود: ستاد حقوق بشر از ظرفیت بی‌نظیری برخوردار است؛ چرا که اعضای آن از هر سه قوه در بالاترین سطوح حضور دارند. رئیس قوه قضائیه ریاست ستاد را بر عهده دارد و مقاماتی همچون رئیس دیوان عالی کشور، دادستان کل کشور، رئیس سازمان بازرسی کل، رئیس سازمان زندان‌ها، و وزیر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرمانده کل فراجا، رئیس سازمان صداوسیما، رئیس کمیسیون قضائی مجلس و معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده نیز عضو این ستاد هستند. این ترکیب، ظرفیت عظیمی برای پیشبرد اهداف حقوق بشری کشور فراهم کرده است.

وی به دعوت گزارشگر ویژه سازمان ملل به ایران و اقامت ۱۱ روزه وی در تهران اشاره کرد و آن را فرصتی برای نمایش تأثیر تحریم‌ها بر حقوق بشر مردم ایران دانست و گفت: این گزارشگر توانست گزارشی مستند و مناسب تهیه کند که نشان می‌دهد چگونه تحریم‌ها حقوق مردم ایران را نقض کرده‌اند. ما از هر فرصت در سازمان‌های بین‌المللی برای برجسته‌سازی این موضوع استفاده کردیم و پرونده‌های متعددی برای حمایت از قربانیان تحریم در قوه قضائیه تشکیل دادیم.

وی ادامه داد: انتصاب آقای سراج را به عنوان دبیر ستاد حقوق بشر تبریک عرض می‌کنم قول می‌دهیم از هر گونه کمک توسط وزارت خارجه دریغ نکنیم.

همچنان در حال پیگیری است و طبق گفته سردار محمدیان، در حال حاضر اقدامات شبانه‌روزی برای کشف دلایل و مدارک در جریان است. با این حال، چالش‌هایی چون کمبود روشنایی در محل وقوع جرم، کار شناسایی مجرمان را دشوار کرده است. سردار محمدیان تأکید کرد که فرمانده‌کل انتظامی کشور به پلیس آگاهی فراجا و پلیس تهران بزرگ دستورات لازم را صادر کرده‌اند تا با سرعت بیشتری موضوع پیگیری شود؛ وی افزود: مهم‌ترین مسئله این است که با تغییر وضعیت، از وقوع جرم پیشگیری کنیم.

در ادامه، فرمانده انتظامی تهران بزرگ به مسئله روشنایی در خیابان جنت اشاره کرد و بیان داشت که تأمین روشنایی این منطقه باید از سوی دانشگاه تهران انجام می‌شد. وی همچنین گفت: دانشجویان دانشگاه تهران پیشنهاد داده بودند که با گشایش درب جدیدی از داخل دانشگاه، مسیر تردد آنها به خیابان گمنام کاهش یابد. اما متأسفانه این اقدامات از سوی مسئولان دانشگاه تهران پیگیری نشد.

عدم صدور احکام بازدارنده اجازه ادامه جرم را به سارقان می‌دهد

این سخنان سردار محمدیان، علی‌رغم تأکیدات جدی بر پیشگیری و کشف مجرمان، در عین حال به معضل بزرگ‌تری اشاره دارد که در آن سارقان و مجرمان به سرعت از دست عدالت می‌گریزند. یک چرخه معیوب

اجرای «کالابریگ» از سرگرفته شد؛

پرداخت پیش از آغاز ماه رمضان

برای هر فرد با قیمت‌های مبنای سال ۱۴۰۱ انتخاب و مابه التفاوت قیمت سبد مبنای سال ۱۴۰۱ با قیمت روز (۱۴۰۲) از محل یارانه جدید دولت تأمین شد، به این صورت که قیمت روز سبد مشتمل بر ۱۱ قلم، ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بود که خانوار دهک‌های اول تا هفتم در صورت خرید بسته باید قیمت سال ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان از جیب خود پرداخت می‌کردند و مابه‌التفاوت آن تا قیمت روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان از محل اعتبار جدید دولت تأمین می‌شد. طی دوره گذار از دولت سیزدهم به دولت چهاردهم، اما، برای چندین ماه خبری از اجرای طرح کالابریگ الکترونیک نبود تا اینکه درنهایت، احمد میدری- وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت چهاردهم در حاشیه برنامه‌ای در پاسخ به سوال خبرنگاران درخصوص اجرای این طرح اعلام کرد که اعتباری برای اجرای طرح کالابریگ در بودجه سال ۱۴۰۳ دیده نشده است.

که در آن پلیس هر روز تلاش‌های فراوانی برای دستگیری مجرمان انجام می‌دهد، اما به دلیل ضعف‌های قانونی و کم‌توجهی به مسائلی چون صدور احکام بازدارنده، این افراد زود آزاد می‌شوند و جرایم خود را ادامه می‌دهند.

یکی از مسائل قابل توجه در مبارزه با سرقت‌ها، آزادی سریع سارقان بعد از دستگیری است که باعث نگرانی بسیاری از شهروندان و مقامات انتظامی شده است. بسیاری از سارقان، پس از دستگیری توسط پلیس، به سرعت با دریافت وثیقه یا قرار آزادی موقت از زندان آزاد می‌شوند و این امر باعث می‌شود تا اقدامات پلیس در برخورد با مجرمان تا حدودی بی‌اثر باشد. این روند آزادی سریع به دلیل مشکلات موجود در سیستم قضائی، قوانین مربوط به آزادی مشروط و سیاست‌های کاهش جمعیت زندان‌ها به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است.

یکی از دلایل اصلی این امر، ضعف در قوانین و مقررات مربوط به برخورد با سارقان است. در بسیاری از موارد، وکلای دفاعی توانسته‌اند از راه‌های قانونی برای به تعویق انداختن محاکمه‌ها یا کاهش احکام استفاده کنند.

این وضعیت به سارقان این امکان را می‌دهد که پس از مدتی کوتاه، دوباره به فعالیت‌های مجرمانه خود ادامه دهند، در حالی که جامعه همچنان در معرض تهدید قرار دارد. اگرچه پلیس به‌طور شایه‌روزی تلاش می‌کند تا سارقان را شناسایی و دستگیر کند، اما نبود یک حمایت قانونی و قضائی قوی برای جلوگیری از آزادی سریع آنان

مخاطب شماید

در این میان اما، از نسوی وزیر رفاه اعلام شد که در ستاد هماهنگی اقتصادی، بر اساس دستور رئیس جمهور، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبلغ ۱۵ همت را برای کالابریگ اختصاص داده است که مجری آن نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. طبق اعلام میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی «بودجه ۱۵ همتی، مبلغی است که برای نهادهای حمایتی و گروه‌هایی که نزدیک به اینها هستند، می‌توانیم پرداخت کنیم. براساس خواست رئیس جمهور اگر بتوانیم این مبلغ را افزایش دهیم به سایر اقشار هم می‌تواند پرداخت شود، اما آنچه که اکنون تصویب شده مبلغ ۱۵ همت است که ساز و کار آن تا ماه مبارک رمضان اجرایی خواهد شد.» این در حالی است که به نظر، دولت موفق به افزایش مبلغ درنظر گرفته شده برای اجرای کالابریگ بوده است، چرا که میدری در جریان تشریح جدیدترین جزئیات از اجرای کالابریگ الکترونیک با بیان اینکه «کالابریگ الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود»، گفته است که «به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک‌ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.» بنابر اعلام وی، «قبل از ماه مبارک رمضان یک وعده و تا عید یک وعده دیگر به ارزش کلی ۶۵ هزار میلیارد تومان برای هفت دهک درآمدی اختصاص می‌یابد.»

مخاطب شماید

در این میان اما، از نسوی وزیر رفاه اعلام شد که در ستاد هماهنگی اقتصادی، بر اساس دستور رئیس جمهور، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبلغ ۱۵ همت را برای کالابریگ اختصاص داده است که مجری آن نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. طبق اعلام میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی «بودجه ۱۵ همتی، مبلغی است که برای نهادهای حمایتی و گروه‌هایی که نزدیک به اینها هستند، می‌توانیم پرداخت کنیم. براساس خواست رئیس جمهور اگر بتوانیم این مبلغ را افزایش دهیم به سایر اقشار هم می‌تواند پرداخت شود، اما آنچه که اکنون تصویب شده مبلغ ۱۵ همت است که ساز و کار آن تا ماه مبارک رمضان اجرایی خواهد شد.» این در حالی است که به نظر، دولت موفق به افزایش مبلغ درنظر گرفته شده برای اجرای کالابریگ الکترونیک با بیان اینکه «کالابریگ الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود»، گفته است که «به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک‌ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.» بنابر اعلام وی، «قبل از ماه مبارک رمضان یک وعده و تا عید یک وعده دیگر به ارزش کلی ۶۵ هزار میلیارد تومان برای هفت دهک درآمدی اختصاص می‌یابد.»

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، در حالی که در مراسم افتتاح «نمایشگاه زاینده‌نور»، روز یکشنبه ۲۱ بهمن‌ماه، با حضور استاندار، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج)، حضور فعال فولاد مبارک در غرفه این نمایشگاه و جمعی از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد.

در این نمایشگاه که با هدف ارائه و تبیین دستاوردهای بسیج و همچنین صنایع استان اصفهان از ۲۱ تا ۲۵ بهمن‌ماه، با حضور فعال فولاد مبارک در مصلای امام خمینی (ره) برگزار شد، مسئولان استان و سایر آحاد جامعه با آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه‌های مختلف تولید، توسعه و خود تأمینی انرژی آشنا شدند.

بنابر این گزارش مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در جریان افتتاح «نمایشگاه زاینده‌نور» در مصاحبه با خبرنگار ایراسین گفت: خوشبختانه همه دستگه‌های اجرایی استان در حوزه انرژی‌های نو و همچنین هوش مصنوعی و گردشگری حضور جدی داشته‌اند و در این میان، خوشبختانه فولاد مبارک نیز در حوزه انرژی‌های خورشیدی اتفاقات خوبی را رقم زده است که بخشی از آن وارد شبکه شده است.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی و به‌ویژه صنایع به این حوزه ورود پیدا کرده‌اند، گفت: در شهرداری‌ها نیز قرات است بیشتر مجتمع‌ها و مراکز بزرگ شهر، از انرژی خورشیدی استفاده کنند. در این صورت ان‌شاءالله کمتر شاهد ناآرامی‌های انرژی که اسمال دولت را غافلگیر کرد، خواهیم بود.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار اصفهان: مجموعه فولاد مبارک در حوزه‌های تخصصی خود جزو بهترین‌ها در کشور و منطقه است

ابراهیم معتمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استاندار اصفهان در حاشیه جلسه شورای اداری استان در محل «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: مجموعه فولاد مبارک خدمات گسترده‌ای در سطح استان و کشور دارد. همچنین این شرکت بسیار باظرفیت است و در بسیاری از موضوعات مختلف جزو بهترین‌ها در سطح منطقه به شمار می‌آید؛ بنابراین این انتظار در بین مردم وجود دارد که بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان‌ها به‌خصوص در کارهای زیربنایی توسط این شرکت حل‌وفصل شود. باید یک بسته کامل از اقداماتی که فی‌مابین دولت و فولاد در سطح شهرستان‌ها در جریان است آماده کنیم. خواهشی که از مدیران، هیئت‌مدیره و همه کسانی که در مجموعه فولاد مبارک کار می‌کنند دارم این است که به مردم استان اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و تعامل، خدمات اجتماعی خوبی در حوزه‌های مختلف ارائه دهیم. این وقای می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. اصافاً مجموعه فولاد در حوزه کاری خود و حوزه‌های تخصصی خود جزو

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۳:۱۸ اذان مغرب: ۱۸:۰۷ اذان صبح فردا: ۵:۲۴ طلع آفتاب فردا: ۶:۴۸

|دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳| شماره ۶۶۳۸|

باعث می‌شود که این چرخه ادامه پیدا کند.

قتل یک دانشجو

رنگ خطر بازنگری در امنیت دانشگاه‌ها

به علاوه، فشارهای اجتماعی و برخی درخواست‌ها از سوی گروه‌های حقوق بشری برای کاهش مجازات‌ها نیز بر سیستم قضائی تأثیر گذاشته است. این فشارها گاهی موجب می‌شود تا پرونده‌ها در مراحل اولیه سریع‌تر مختومه شوند و مجرمان با کمترین مجازات مواجه شوند. در حالی که بسیاری از کارشناسان معتقدند که تنها با اعمال مجازات‌های قاطع و بازدارنده، می‌توان به کاهش جرایم و جلوگیری از فعالیت‌های مجرمانه ادامه‌دار امیدوار بود. در نهایت، با وجود تلاش‌های بی‌وقفه پلیس، این نواقص قانونی و قضائی باعث شده تا بسیاری از سارقان، به‌ویژه سارقان حرفه‌ای، پس از مدت کوتاهی آزاد شوند و دوباره به جامعه آسیب وارد کنند.

بنابراین، اصلاحات در قوانین کیفری و تأمین امنیت بیشتر در مراحل مختلف دادرسی ضروری به نظر می‌رسد تا از تکرار این چرخه معیوب جلوگیری شود. در شرایطی که مردم و به‌ویژه دانشجویان از وقوع چنین حوادثی در محوطه‌های شهری و دانشگاهی رنج می‌برند، ضروری است که از اقدامات پیشگیرانه همچون تقویت امنیت در محل‌های پر تردد و اطمینان از مجازات مناسب برای مجرمان در سطح قانونی حمایت بیشتری صورت گیرد.

مخاطب شماید

در این میان اما، از نسوی وزیر رفاه اعلام شد که در ستاد هماهنگی اقتصادی، بر اساس دستور رئیس جمهور، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبلغ ۱۵ همت را برای کالابریگ اختصاص داده است که مجری آن نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. طبق اعلام میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی «بودجه ۱۵ همتی، مبلغی است که برای نهادهای حمایتی و گروه‌هایی که نزدیک به اینها هستند، می‌توانیم پرداخت کنیم. براساس خواست رئیس جمهور اگر بتوانیم این مبلغ را افزایش دهیم به سایر اقشار هم می‌تواند پرداخت شود، اما آنچه که اکنون تصویب شده مبلغ ۱۵ همت است که ساز و کار آن تا ماه مبارک رمضان اجرایی خواهد شد.» این در حالی است که به نظر، دولت موفق به افزایش مبلغ درنظر گرفته شده برای اجرای کالابریگ الکترونیک بوده است، چرا که میدری در جریان تشریح جدیدترین جزئیات از اجرای کالابریگ الکترونیک با بیان اینکه «کالابریگ الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود»، گفته است که «به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک‌ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.» بنابر اعلام وی، «قبل از ماه مبارک رمضان یک وعده و تا عید یک وعده دیگر به ارزش کلی ۶۵ هزار میلیارد تومان برای هفت دهک درآمدی اختصاص می‌یابد.»

مخاطب شماید

در این میان اما، از نسوی وزیر رفاه اعلام شد که در ستاد هماهنگی اقتصادی، بر اساس دستور رئیس جمهور، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مبلغ ۱۵ همت را برای کالابریگ اختصاص داده است که مجری آن نیز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. طبق اعلام میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی «بودجه ۱۵ همتی، مبلغی است که برای نهادهای حمایتی و گروه‌هایی که نزدیک به اینها هستند، می‌توانیم پرداخت کنیم. براساس خواست رئیس جمهور اگر بتوانیم این مبلغ را افزایش دهیم به سایر اقشار هم می‌تواند پرداخت شود، اما آنچه که اکنون تصویب شده مبلغ ۱۵ همت است که ساز و کار آن تا ماه مبارک رمضان اجرایی خواهد شد.» این در حالی است که به نظر، دولت موفق به افزایش مبلغ درنظر گرفته شده برای اجرای کالابریگ الکترونیک با بیان اینکه «کالابریگ الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود»، گفته است که «به سه دهک اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی دهک‌ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.» بنابر اعلام وی، «قبل از ماه مبارک رمضان یک وعده و تا عید یک وعده دیگر به ارزش کلی ۶۵ هزار میلیارد تومان برای هفت دهک درآمدی اختصاص می‌یابد.»

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه «زاینده‌نور» مطرح کرد:

فولاد مبارک که در حوزه انرژی‌های خورشیدی اتفاقات خوبی رقم زده است

بهترین‌ها در کشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می‌کنم.

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان: صنایع بزرگ مانند فولاد مبارک به‌خوبی به حوزه انرژی خورشیدی ورود کرده‌اند

سردار مجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: یکی از ظرفیت‌های خوب موجود در کشور انرژی و نعمت‌های خدادادی است که می‌توانیم برای رفع بخش عمده ناآرامی‌ها از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم. یکی از این ظرفیت‌ها انرژی خورشیدی است که صنایع بزرگی مانند فولاد مبارک به‌خوبی به این حوزه وارد شده‌اند؛ بنابراین بقیه صنایع هم باید مانند فولاد مبارک در این امر مشارکت داشته باشند و برق خودشان را تأمین کنند.

وی ادامه داد: بسیج نیز اکنون ۲۵۰ نیروگاه خورشیدی مقیاس کوچک در سطح استان دایر کرده است. امیدواریم اواخر سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ کم‌مهمی در این امر برداریم تا بتوانیم بخش عمده ناآرامی‌ها را کاهش دهیم.

مجری طرح‌های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور»:

فولاد مبارک مولد توسعه کل کشور است

علیرضا سلواتی، مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: فولاد مبارک یکی از زیربنایی‌ترین طرح‌های کشور بوده و الان مولد توسعه کل کشور است.

وی خاطرنشان کرد، در جلساتی که در محضر مقامات عالی نظام برای تبیین بحث قطار سریع‌السیر در مسیر فولاد مبارک را مثال می‌زنیم. در سال ۱۳۷۰ که فولاد مبارک در حال احداث بود، در کشور یکی‌دو کارخانه فولاد بیشتر نداشتیم. ولی امروز ده‌ها کارخانه فولاد در کشور وجود دارد که از صفر تا صد به‌صورت بومی احداث می‌شود و این موضوع ثمره احداث کارخانه فولاد مبارک است.

سلواتی افزود: همان‌طور که فولاد مبارک در موضوع آب استان ورود کرده و چالش استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع زنده کرده است. مشارکت این شرکت در حوزه طرح‌های زیربنایی که به‌نوعی یک اقدام بُرد–برد محسوب می‌شود، مبارک است و باعث توسعه کشور خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» مطرح کرد:

توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی از مهم‌ترین اقدامات فولاد مبارک در حوزه ورزش

سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: ورزش زمانی ارزشمند است که کرامت انسانی و اخلاقی در کنار آن قرار بگیرد. اینکه جهان‌پهلوان تختی به‌عنوان یک قهرمان جهانی شناخته می‌شود به‌واسطه زور بازو یا توانمندی در صحنه کشتی نیست، بلکه به‌واسطه رعایت اخلاق در کنار ورزش قهرمانی است؛ بنابراین وقتی ورزش در کنار اخلاق قرار بگیرد، می‌توانیم حرف‌های زیادی در جهان داشته باشیم. موضوعی که فولاد مبارک به‌صورت جدی با سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت زورخانه بزرگ اصفهان آن را دنبال می‌کند. وی با اشاره به تأسیس مؤسسه هواداری فوتبال از سوی فولاد مبارک گفت: در حال حاضر، این شرکت بیش از ۵۰ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد که این اقدام نشانه توجه مدیران این شرکت به موضوعات فرهنگی است.